[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРВОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР МУНИЦИПАЛИТЕТ ОКРУГӖН ПӖРРЕМӖШ СОЗЫВ ДЕПУТАЧӖСЕН ПУХӐВӖ
РЕШЕНИЕ
	«29»  октября 2024 года
	г. Алатырь
	№ 2/25

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва от 29 ноября 2023 года № 112/46-7 «О порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации города Алатыря Чувашской Республики»

В соответствии с федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 сентября 2024 года № 547 «О внесении изменений в некоторые постановления Кабинета Министров Чувашской Республики», Собрание депутатов Алатырского муниципального округа первого созыва

р е ш и л о:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов города Алатыря Чувашской Республики седьмого созыва от 29 ноября 2023 года № 112/46-7 «О порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат муниципальным служащим администрации города Алатыря Чувашской Республики», изложив Приложение № 1 в редакции приложения к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2024 года.

Председатель Собрания депутатов

Алатырского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                     В.И. Степанов
Исполняющий полномочия

главы Алатырского муниципального

округа Чувашской Республики                                                                         Е.А. Ермолаева

Приложение к решению

Собрания депутатов Алатырского

муниципального  округа первого созыва

от ___________2024 г. № _________

Приложение № 1 к Положению о порядке установления ежемесячных и иных дополнительных выплат лицам, замещающим муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Алатыря Чувашской Республики

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Наименование должности
	Должностной оклад рублей в месяц)
	Размер ежемесячного денежного поощрения (должностных окладов)

	1
	2
	3

	Раздел 1. Исполнительно-распорядительные органы

города Алатыря Чувашской Республики

	Глава города Алатыря

	32400
	0,85

	Первый заместитель главы администрации

	9939
	3,03

	Заместитель главы администрации

	9519
	2,73

	Управляющий делами

	8539
	2,73

	Начальник отдела

	8144
	2,57

	Советник главы администрации по работе с молодежью

	8121
	2,57

	Заместитель начальника отдела

	7765
	2,23

	Заведующий сектором

	7765
	2,07

	Пресс-секретарь главы администрации

	7319
	1,84

	Главный специалист-эксперт

	6872
	1,61

	Ведущий специалист-эксперт

	6362
	1,56